# Beschlussvorlagen Verbandsversammlung 2012

### Beschlussvorlage 01/12

Antragsteller: Vorstand des KFV Schmalkalden-Meiningen e.V.

Inhalt: Haushaltsplan des KFV SM-MGN für Geschäftsjahr 2012

Beschlusstext: Die Mitgliederversammlung beschließt den in der Anlage

beigefügten Entwurf zum Haushaltsplan des KFV SM-MGN für das Geschäftsjahr 2012 und erklärt ihn für verbindlich.

Stimmberechtigt: 89 Zustimmung: 89 Ablehnung: 0

#### Beschlußvorlage 02/12

Antragsteller: Vorstand des KFV Schmalkalden-Meiningen e.V.

Inhalt: Durchführung der 19. Verbandsversammlung 2013 und

Orientierungsfahrt, sowie der 20. Verbandsversammlung 2014 und

Orientierungsfahrt

Beschlusstext: Die Mitgliederversammlung beschließt die 19. Verbands-

versammlung 2013 und die Orientierungsfahrt, sowie der 20.

Verbandsversammlung 2014 und Orientierungsfahrt in

Bewerber

a) Helmershausen (im Jahr 2013)

b) Breitungen (im Jahr 2014)

c) durchzuführen.

Stimmberechtigt: 89 Zustimmung: 89 Ablehnung: 0

#### Beschlussvorlage 03/12

Antragsteller: Vorstand des KFV Schmalkalden-Meiningen e.V.

Inhalt: Durchführung des 21. Frauentreffens 2013

Beschlusstext: Die Mitgliederversammlung beschließt das 21.Frauentreffen

2013 in

Bewerber

a) Steinbach-Hallenberg

b) Walldorf

durchzuführen.

Stimmberechtigt: 89 Zustimmung: 89 Ablehnung: 0

Beschlussvorlage 04/12

Antragsteller: Vorstand des KFV Schmalkalden-Meiningen e.V.

Inhalt: Durchführung des 20. Treffens der Alters- und

Ehrenkameradschaft 2013

Beschlusstext: Die Mitgliederversammlung beschließt das 20. Treffen der

Alters- und Ehrenkameradschaft 2013 in

Bewerber a) <u>Jüchsen</u>

b)

c) durchzuführen.

Stimmberechtigt: 89 Zustimmung: 89 Ablehnung: 0

## Beschlussvorlage 05/12

Antragsteller: Vorstand des KFV Schmalkalden-Meiningen e.V.

Inhalt: neue Satzung

Beschlusstext: Die Mitgliederversammlung beschließt die im Jahr 2011 von der

Verbandsversammlung beschlossene neue Satzung erneut.

Stimmberechtigt: 89 Zustimmung: 89 Ablehnung: 0

# Beschlussvorlage 06/12

Antragsteller: Vorstand des KFV Schmalkalden-Meiningen e.V.

Inhalt: Durchführung Kreis-Jugendfeuerwehrzeltlager 2013

Beschlusstext: Die Mitgliederversammlung beschließt das Kreis-

Jugendfeuerwehrzeltlager 2013 in

Bewerber

a.) Frankenheim

b.)

c.) durchzuführen.

Stimmberechtigt: 89 Zustimmung: 89 Ablehnung: 0

#### Beschlussvorlage 07/12

Antragsteller: Vorstand des KFV Schmalkalden-Meiningen e.V.

Inhalt: Wahl Delegierte zur 85 .VV des ThFV in Erfurt

Beschlusstext: Die Mitgliederversammlung beschließt folgende Kamn./Kam.

als Delegierte zur 85.VV des ThFV in Erfurt

1. Andreas Clemen 2. Hans-Dieter Hergert

3. Gabriele Stöcklein 4. Anke Hilpert

5. Wibke Strauch 6. Bernhard Koch

7. Fred König 8. Christian Schneider

# 9. Benni Wahl

Bei Ausfall benennt der Vorstand Ersatz.

Stimmberechtigt: 89 Zustimmung: 89 Ablehnung: 0